
（硬式の部）

鶴岡卓球協会ホームページ
www.tsuruoka-tta.com

　　期　　日 令和７年２月2日（日）

　　会　　場 つるしんアリーナ小真木原
（鶴岡市小真木原総合体育館）

　　主　　催 鶴岡卓球協会

　　後　　援 日本卓球株式会社

開会式　9時00分 

ニッタク杯争奪
第25回オール田川

　　ダブルス卓球選手権大会

http://www.tsuruoka-tta.com/


男子

Aブロック Bブロック Cブロック Dブロック

白幡　友元 （双葉クラブ） 土井優輝 五十嵐　敏也 伊藤　晴哉

田中　春吾 （金丸クラブ） 原　幸成 小池　修平 川井　透也

渡部　秀治 菅原　大幹 木次　龍輝 山田　唯人

上野　史人 金子　博哉 坂本　吏生 藤井　悠希

石岡　浬 北垣　衛士 （ソニー） 冨樫　宏太 伊藤　愛生

渡辺　瑛斗 石川　貴志 （余目クラブ） 富樫　想良 佐藤　善命

道祖　結翔 菅原　太陽 池田　悠人 五十嵐　浩甫

白幡　拓己 平　幸芽 堀　幸継 齋藤　陽向

Eブロック Fブロック Gブロック Hブロック

長谷川　文康 （金丸クラブ） 庄司　翼 田澤　諒 豊田　航太

畠山　広夢 （双葉クラブ） 渡會　隼也 竹下　友也 佐藤　樹

佐藤　凌平 渡邉　航誠 渋谷　煌斗 伊藤　勇翔

内山　真 佐藤　伶哉 後藤　大和 今井　魁虹

土田　悠斗 長南　愛汰 （鶴岡一中） 本間　劉 （鶴岡中央） 齋藤　煌星

成澤　侑人 前田　琥羽 （鶴岡二中） 本間　黎 （鶴岡四中） 鈴木　稜真

小鷹　瑞貴 加藤　旬 安野　雅人 野村　京太郎

齋藤　陽 後藤　優斗 今野　叶斗 石井　奏真

Iブロック Jブロック Kブロック Lブロック

池田　健 （致道館） 矢作　幸太 伊藤　杏和 渡會　努

加藤　伸幸 （余目クラブ） 阿部　文哉 坪田　直人 長南　卓也

五十嵐　暖真 佐藤　優輝 佐藤　貴洋 竹内　蓮大

五十嵐　聖真 佐藤　斗樹 土門　奨 高田　慶人

青塚　琥珀 山口　梁太 阿部　快星 小松　泰智

髙橋　彪夏 里　康成 冨澤　統 阿部　瑞巳

伊藤　碧羽 阿曽　航真 佐久間　悠空 中野　陽向

齋藤　幹太 小野　汐正 三橋　海梨 飯野　朔句

Mブロック Nブロック Oブロック Pブロック

成田　心菜 （鶴岡工業） 鈴木　悠斗 （羽黒） 富樫　哲弥 上林　遥空

佐藤　亮太 （鶴岡中央） 深松　奏汰 （余目中） 鎚谷　知朗 野村　和宏

白幡　哲 横田　陽香 （ソニー） 遠藤　漣 本間　賢二 （城北スポ少）

大川　裕平 幸坂　優樹 (Various) 水口　優孝 金丸　俊明 （金丸クラブ）

大谷　龍世 遠藤　駿 乙坂　海颯 阿部　秀彦

今井　陽貴 大石　耀太 深松　史椰 和田　高徳

岸井　凛太郎 樋渡　琉

澤口　恭弥 池田　奏太

（鶴岡クラブ）

（酒田三中）

（致道館）

（SIX）

（金丸クラブ）

（致道館）

（SIX）

（鶴岡工業）

（酒田東）

（三川中）

（致道館）

（鶴岡工業）

（酒田光陵）

（鶴岡一中）

（金丸クラブ）

（Lilac）

（鶴岡三中）

（酒田光陵）

（羽黒）（酒田光陵）

（致道館） （酒田光陵） （鶴岡工業） （鶴岡工業）

（鶴岡一中）

（Lilac） （羽黒）

（余目クラブ） (Rallys)

（酒田西）

（余目クラブ）

（酒田東） （鶴岡一中） （鶴岡一中）

（Lilac）

（酒田東）（羽黒）（酒田東）

（酒田光陵）

（Lilac）

（致道館）（酒田西）（羽黒）

(余目スポ少)

（TTミラン） （金丸クラブ）

（Lilac）

（TTミラン）

（酒田西）

（鶴岡一中）

（酒田光陵）

（致道館）



女子

Aブロック Bブロック Cブロック Dブロック

三浦　七海 今井　杏海 工藤　綺桜 齋藤　綾奈

本間　梨心 齋藤　楓菜 竹内　美桜 楠瀬　陽南

阿部　智咲 藤本　彩夏 加藤　麻美 榎本　結海

佐藤　優月 石川　結彩 前田あかり 島田　乃々香

齋藤　蒼 （三川中） 石川　桜 齋藤　美波 髙橋　明花

金丸　ひかり （金丸クラブ） 菅原　真音 和島　夏希 阿部　心南

石崎　朝光 石川　陽々季 石川　陽菜 佐藤　淳羽

宇田　優和 齋藤　楓花 太田　美玲 髙橋　結菜

Eブロック Fブロック Gブロック

阿蘇　瑠奈 五十嵐このは 金田　千穂

髙橋　知菜乃 池田　結愛 熊谷　春那

阿部　紗也 （遊佐中） 鈴木　杏奈 阿部　愛月

佐藤　花帆 （酒田六中） 佐藤　杏香 水野　愛茉

加藤　葵 西村　咲耶 後藤　凛子 （鶴岡一中）

藤原　羽芽 阿部　美羽 髙田　光莉 （致道館中）

本間　結心果 （致道館中） 髙橋　優妃 加藤　樹里

田中　真子 （城北スポ少） 原　幸夏 渡會　唯愛

（致道館）

（酒田東）

（Lilac） （apricot）

（立川中）

（Lilac）（致道館）（羽黒）

（酒田西）

（立川中） （立川中）（立川中）

（羽黒）

（酒田東）

（鶴岡東）（Lilac）

（鶴岡東）

(余目スポ少)(余目スポ少)

（酒田西）

（酒田西）（apricot）

（立川中）

（酒田西）



男子予選リーグ（1） 試合順番：　①1-4　②2-3　③1-3　④2-4　⑤1-2　⑥3-4

白幡　友元 （双葉クラブ）

田中　春吾 （金丸クラブ）

高橋　俊

上野　史人

石岡　浬

渡辺　瑛斗

道祖　結翔

白幡　拓己

土井優輝

原　幸成

菅原　大幹

金子　博哉

北垣　衛士 （ソニー）

石川　貴志 （余目クラブ）

菅原　太陽

平　幸芽

五十嵐　敏也

小池　修平

森屋　伊吹

坂本　吏生

冨樫　宏太

富樫　想良

池田　悠人

堀　幸継

伊藤　晴哉

川井　透也

山田　唯人

藤井　悠希

伊藤　愛生

佐藤　善命

五十嵐　浩甫

齋藤　陽向

順位

1

Aブロック

順位

4

Cブロック 1

2

3 4

1

Dブロック 1

2 ０－２ ２－１ ０－２

3

4

2 3

4 勝敗

4

2

4

4

（余目クラブ）

（酒田東）

（鶴岡一中）

勝敗

2 3

1

勝敗

（TTミラン）

（酒田東）

（羽黒）

勝敗1

２－０

3

1

4

Bブロック

3

3

（金丸クラブ）

（羽黒）

（酒田東）

（鶴岡一中）

２－０ ２－０

（鶴岡一中）

（酒田西）

（Lilac）

2

3

2

1 2

（致道館）

２－０ ２－０ ３－０ １

０－２ ２－０ ２－０ ２－１ ２

０－２ ０－２ １－２ ０－３ ４

０－２ ０－２ ２－１ １－２ ３

２－０ ３－０ １

０－２ ２－０ ２－０ ２－１ ２

０－２ ０－２ ２－０ １－２ ３

０－２ ０－２ ０－２ ０－３ ４

２－０ ２－０ ２－０ ３－０ １

順位

０－２ ２－１ ２－１ ２－１ ２

０－２ １－２ ０－２ ０－３ ４

０－２ １－２ ２－０ １－２ ３

２－０ ２－０ ２－０ ３－０ １

順位

１－２ ３

０－２ １－２ ０－２ ０－３ ４

０－２ ２－０ ２－０ ２－１ ２



男子予選リーグ（2） 試合順番：　①1-4　②2-3　③1-3　④2-4　⑤1-2　⑥3-4

長谷川　文康 （金丸クラブ）

畠山　広夢 （双葉クラブ）

佐藤　凌平

内山　真

土田　悠斗

成澤　侑人

小鷹　瑞貴

齋藤　陽

庄司　翼

渡會　隼也

渡邉　航誠

佐藤　伶哉

長南　愛汰 （鶴岡一中）

前田　琥羽 （鶴岡二中）

加藤　旬

後藤　優斗

田澤　諒

竹下　友也

渋谷　煌斗

後藤　大和

本間　劉 （鶴岡中央）

本間　黎 （鶴岡四中）

安野　雅人

今野　叶斗

豊田　航太

佐藤　樹

伊藤　勇翔

今井　魁虹

齋藤　煌星

鈴木　稜真

佐久間一樹 （金丸クラブ）

石井　奏真 （鶴岡工業）
4 ０－２ １－２ ２－０ - op

1

勝敗

順位

1

2

3

Hブロック 1 2 3 4

4

(Rallys)

（酒田西）

（鶴岡工業）

（Lilac）

（酒田光陵）

（羽黒）

勝敗

2

3

２－０ ２－０

勝敗 順位

（酒田光陵）

（致道館）

（Lilac）

3

4Fブロック 1 2 3

4

順位4 勝敗Eブロック 3

4

Gブロック 1 2 3 4

3

（酒田光陵）

2

1

2

（余目クラブ）

（羽黒）

０－２ ０－２ ０－２

1

1 2

２－０ ２－０ ２－０ ３－０ １

０－２ ２－０ ２－０ ２－１ ２

０－３ ４

０－２ ０－２ ２－０ １－２ ３

２－０ ２－０ ２－０ １

ー キ

０－２ ２－０ １－１ ２

０－２ ０－２ ０－２ ３

２－０ ３－０ １

０－２ １－２ ２－０ １－２ ３

０－２ ２－１ ２－０ ２－１ ２

０－２ ０－２ ０－２ ０－３ ４

２－０ ２－０ ２－０ ２－０ １

順位

０－２ ２－０ ２－１ １－１ ２

０－２ ０－２ ０－２ ３



男子予選リーグ（3） 試合順番：　①1-4　②2-3　③1-3　④2-4　⑤1-2　⑥3-4

池田　健 （致道館）

加藤　伸幸 （余目クラブ）

五十嵐　暖真

五十嵐　聖真

青塚　琥珀

髙橋　彪夏

伊藤　碧羽

齋藤　幹太

矢作　幸太

阿部　文哉

佐藤　優輝

佐藤　斗樹

山口　梁太

里　康成

阿曽　航真

小野　汐正

伊藤　杏和

坪田　直人

佐藤　貴洋

土門　奨

阿部　快星

冨澤　統

佐久間　悠空

三橋　海梨

渡會　努

長南　卓也

竹内　蓮大

高田　慶人

小松　泰智

阿部　瑞巳

中野　陽向

飯野　朔句

4 勝敗 順位

1

2

（SIX）

（鶴岡工業）

１

０－２ ２－１ ２－０ ２－１ ２

０－２ １－２ ２－０ １－２ ３

4

Lブロック 1 2 3

3

4

（鶴岡一中）

（酒田東）

（三川中）

０－２ ０－２ ０－２ ０－３ ４

２－０ ２－０ ２－０ ３－０

4

2 3 4

順位

1

2

3

Kブロック 1 2 3 4 勝敗

（金丸クラブ）

（Lilac）

（鶴岡三中）

（酒田光陵）

（Lilac）

（TTミラン）

（酒田西）

勝敗 順位

1

3

4

Jブロック 1

2

3

（酒田光陵）

（鶴岡一中）

4

（鶴岡工業）

２－０ ２－０ ２－０

勝敗 順位

1

2

Iブロック 1 2 3

２－０ ２－０ ２－０ ３－０ １

０－２ ２－０ ２－０ ２－１ ２

０－２ ０－２ １－２ ０－３ ４

０－２ ０－２ ２－１ １－２ ３

３－０ １

０－２ １－２ ２－０ １－２ ３

０－２ ２－１ ２－０ ２－１ ２

０－２ ０－２ ０－２ ０－３ ４

０－２ ２－０ ２－０ ２－１ ２

２－０ ２－０ ２－０ ３－０ １

０－２ ０－２ ２－０ １－２ ３

０－２ ０－２ ０－２ ０－３ ４



男子予選リーグ（4） 試合順番：　①1-4　②2-3　③1-3　④2-4　⑤1-2　⑥3-4

成田　心菜 （鶴岡工業）

佐藤　亮太 （鶴岡中央）

白幡　哲

大川　裕平

大谷　龍世

今井　陽貴

岸井　凛太郎

澤口　恭弥

鈴木　悠斗 （羽黒）

深松　奏汰 （余目中）

横田　陽香 （ソニー）

幸坂　優樹 (Various)

遠藤　駿

大石　耀太

樋渡　琉

池田　奏太

富樫　哲弥

鎚谷　知朗

遠藤　漣

水口　優孝

乙坂　海颯

深松　史椰

試合順番：　①2-3　②1-3　③1-2

上林　遥空

野村　和宏

本間　賢二 （城北スポ少）

金丸　俊明 （金丸クラブ）

阿部　秀彦

和田　高徳

（鶴岡クラブ）

（酒田三中）

（致道館）

（致道館）

（酒田光陵）

（金丸クラブ）

（致道館）

１－２ ０－２

1

Pブロック 1

2

3

2 3 勝敗 順位

（致道館）

（SIX）

０－２ ２－０ １－１ ２

２－０ ２－０ ２－０ １

０－２ ０－２ ０－２ ３

3 (余目スポ少)

1

2

4

Oブロック 1 2 3

順位

1

2

2 3 4

Nブロック 1 2 3 4 勝敗

3

4

勝敗

2

3

２－０ ２－０ ２－１ ３－０

１－２ １－２ ０－２ ０－３

勝敗 順位

1

Mブロック 1

２－１ ２－１ ２－０ ３－０ １

１－２ ３

１－２ ２－０ ２－０ ２－１ ２

０－２ ０－２ ０－２ ０－３ ４

２－０

１

０－２ ２－１ ２－１ ２－１ ２

０－２ １－２ ２－０ １－２ ３

４

２－０ ２－０ １

０－２

０－２ １－２

２－１ ２

３

順位

２－０

１－１

０－２



男子1・2位トーナメント 1

白幡　友元 （双葉クラブ） 渡部　秀治 石岡　浬 道祖　結翔

田中　春吾 （金丸クラブ） 上野　史人 渡辺　瑛斗 白幡　拓己

土井優輝 菅原　大幹 北垣　衛士 （ソニー） 菅原　太陽

原　幸成 金子　博哉 石川　貴志 （余目クラブ） 平　幸芽

富樫　哲弥 遠藤　漣 乙坂　海颯

鎚谷　知朗 水口　優孝 深松　史椰

上林　遥空 本間　賢二 （城北スポ少） 阿部　秀彦

野村　和宏 金丸　俊明 （金丸クラブ） 和田　高徳

池田　健 （致道館） 五十嵐　暖真 青塚　琥珀 伊藤　碧羽

加藤　伸幸 （余目クラブ） 五十嵐　聖真 髙橋　彪夏 齋藤　幹太

矢作　幸太 佐藤　優輝 山口　梁太 阿曽　航真

阿部　文哉 佐藤　斗樹 里　康成 小野　汐正

田澤　諒 渋谷　煌斗 本間　劉 （鶴岡中央） 安野　雅人

竹下　友也 後藤　大和 本間　黎 （鶴岡四中） 今野　叶斗

豊田　航太 伊藤　勇翔 齋藤　煌星 野村　京太郎

佐藤　樹 今井　魁虹 鈴木　稜真 石井　奏真

長谷川　文康 （金丸クラブ） 佐藤　凌平 土田　悠斗 小鷹　瑞貴

畠山　広夢 （双葉クラブ） 内山　真 成澤　侑人 齋藤　陽

庄司　翼 渡邉　航誠 長南　愛汰 （鶴岡一中） 加藤　旬

渡會　隼也 佐藤　伶哉 前田　琥羽 （鶴岡二中） 後藤　優斗

伊藤　杏和 佐藤　貴洋 阿部　快星 佐久間　悠空

坪田　直人 土門　奨 冨澤　統 三橋　海梨

渡會　努 竹内　蓮大 小松　泰智 中野　陽向

長南　卓也 高田　慶人 阿部　瑞巳 飯野　朔句

成田　心菜 （鶴岡工業） 白幡　哲 大谷　龍世 岸井　凛太郎

佐藤　亮太 （鶴岡中央） 大川　裕平 今井　陽貴 澤口　恭弥

鈴木　悠斗 （羽黒） 横田　陽香 （ソニー） 遠藤　駿 樋渡　琉

深松　奏汰 （余目中） 幸坂　優樹 (Various) 大石　耀太 池田　奏太

五十嵐　敏也 森屋　伊吹 冨樫　宏太 池田　悠人

小池　修平 坂本　吏生 富樫　想良 堀　幸継

伊藤　晴哉 山田　唯人 伊藤　愛生 五十嵐　浩甫

川井　透也 藤井　悠希 佐藤　善命 齋藤　陽向

1-1

1-4

1-5

1-8

2-1

2-2

2-3

2-4

（金丸クラブ）

（Lilac） （酒田東） （鶴岡一中） （致道館）

（致道館） （酒田光陵）

（酒田西）（鶴岡一中）（羽黒）

（SIX） （鶴岡工業） （酒田東） （三川中）

（致道館）（酒田三中）（鶴岡クラブ）

（Lilac） （酒田光陵） （致道館）

（Lilac）

（余目クラブ） （羽黒）

（TTミラン） （酒田西） （鶴岡一中）

（酒田光陵）

(Rallys) （酒田西） （鶴岡工業）

（Lilac） （酒田光陵） （羽黒） （鶴岡工業）

（鶴岡工業） （酒田光陵） （鶴岡一中）

（金丸クラブ） （Lilac） （鶴岡三中） （酒田光陵）

（致道館） (余目スポ少)

（致道館） （SIX）

（TTミラン）

（余目クラブ） （酒田東） （鶴岡一中）

（酒田東） （羽黒）

1-7

13

4-1

1-2

1-3

1-6

H-1

5

6

8

J-2

G-2

9

10

11

12

E-1

3-1

3-2

1

2

3

4

B-2

A-1

O-2

P-1

I-1

F-2

K-2

7

（金丸クラブ）

14

15

16

N-2

D-1

M-1

L-1

C-2



男子1・2位トーナメント 2

五十嵐　敏也 木次　龍輝 冨樫　宏太 池田　悠人

小池　修平 坂本　吏生 富樫　想良 堀　幸継

伊藤　晴哉 山田　唯人 伊藤　愛生 五十嵐　浩甫

川井　透也 藤井　悠希 佐藤　善命 齋藤　陽向

成田　心菜 （鶴岡工業） 白幡　哲 大谷　龍世 岸井　凛太郎

佐藤　亮太 （鶴岡中央） 大川　裕平 今井　陽貴 澤口　恭弥

鈴木　悠斗 （羽黒） 横田　陽香 （ソニー） 遠藤　駿 樋渡　琉

深松　奏汰 （余目中） 幸坂　優樹 (Various) 大石　耀太 池田　奏太

伊藤　杏和 佐藤　貴洋 阿部　快星 佐久間　悠空

坪田　直人 土門　奨 冨澤　統 三橋　海梨

渡會　努 竹内　蓮大 小松　泰智 中野　陽向

長南　卓也 高田　慶人 阿部　瑞巳 飯野　朔句

長谷川　文康 （金丸クラブ） 佐藤　凌平 土田　悠斗 小鷹　瑞貴

畠山　広夢 （双葉クラブ） 内山　真 成澤　侑人 齋藤　陽

庄司　翼 渡邉　航誠 長南　愛汰 （鶴岡一中） 加藤　旬

渡會　隼也 佐藤　伶哉 前田　琥羽 （鶴岡二中） 後藤　優斗

田澤　諒 渋谷　煌斗 本間　劉 （鶴岡中央） 安野　雅人

竹下　友也 後藤　大和 本間　黎 （鶴岡四中） 今野　叶斗

豊田　航太 伊藤　勇翔 齋藤　煌星 野村　京太郎

佐藤　樹 今井　魁虹 鈴木　稜真 石井　奏真

池田　健 （致道館） 五十嵐　暖真 青塚　琥珀 伊藤　碧羽

加藤　伸幸 （余目クラブ） 五十嵐　聖真 髙橋　彪夏 齋藤　幹太

矢作　幸太 佐藤　優輝 山口　梁太 阿曽　航真

阿部　文哉 佐藤　斗樹 里　康成 小野　汐正

富樫　哲弥 遠藤　漣 乙坂　海颯

鎚谷　知朗 水口　優孝 深松　史椰

上林　遥空 本間　賢二 （城北スポ少） 阿部　秀彦

野村　和宏 金丸　俊明 （金丸クラブ） 和田　高徳

白幡　友元 （双葉クラブ） 高橋　俊 石岡　浬 道祖　結翔

田中　春吾 （金丸クラブ） 上野　史人 渡辺　瑛斗 白幡　拓己

土井優輝 菅原　大幹 北垣　衛士 菅原　太陽

原　幸成 金子　博哉 石川　貴志 平　幸芽

伊藤　晴哉（Lilac） 川井　透也（Lilac） A

B田澤　諒（Rallys) 竹下　友也（Rallys)

3-3

3-4

男子決勝

1-9

1-12

1-13

1-16

2-5

2-6

2-7

2-8

（鶴岡一中）（酒田東）（余目クラブ）

（TTミラン） （酒田東） （ソニー） （羽黒）

(余目スポ少)（致道館）

（致道館） （SIX）

（鶴岡工業） （酒田光陵） （鶴岡一中）

（酒田光陵）（鶴岡三中）（Lilac）

（余目クラブ）

（Rallys) （酒田西） （鶴岡工業）

（鶴岡工業）（羽黒）（酒田光陵）（Lilac）

（金丸クラブ）

（Lilac） （酒田光陵） （致道館）

（酒田光陵）（羽黒）

（鶴岡一中）（酒田西）（TTミラン）（Lilac）

（SIX） （鶴岡工業） （酒田東） （三川中）

（致道館）（酒田三中）（鶴岡クラブ）

（致道館） （酒田光陵）

（金丸クラブ） （羽黒） （鶴岡一中） （酒田西）

（Lilac） （酒田東） （鶴岡一中） （致道館）

B-1

P-2

A-2

I-2

O-1

J-1

32

27

26

31

28

H-2

29

30

C-1

G-1

N-1

M-2

K-1

L-2

25

E-2

D-2

1-11

4-2

1-14

1-15

（金丸クラブ）

1-10

17

18

19

20

24

21

22

23

F-1



女子予選リーグ（1） 試合順番：　①1-4　②2-3　③1-3　④2-4　⑤1-2　⑥3-4

三浦　七海

本間　梨心

阿部　智咲

佐藤　優月

齋藤　蒼 （三川中）

金丸　ひかり （金丸クラブ）

石崎　朝光

宇田　優和

今井　杏海

齋藤　楓菜

藤本　彩夏

石川　結彩

石川　桜

菅原　真音

石川　陽々季

齋藤　楓花

工藤　綺桜

竹内　美桜

加藤　麻美

前田　あかり

齋藤　美波

和島　夏希

石川　陽菜

太田　美玲

齋藤　綾奈

楠瀬　陽南

榎本　結海

島田　乃々香

髙橋　明花

阿部　心南

佐藤　淳羽

髙橋　結菜

（致道館）

（立川中）

（鶴岡東）

（Lilac）

（酒田西）

1

Cブロック

3

4

2

（鶴岡東）

（羽黒）

2

3

Dブロック

4 （立川中）

１－２ ２－１

（酒田西）

1 順位

1

3 4 勝敗

勝敗 順位

1

2

3

3 4 勝敗 順位

2

Bブロック 1

（立川中）

（酒田東）

4

１－２ ０－２

3

Aブロック 1 2

（Lilac）

（酒田東）

（立川中）

（apricot）

4

０－２

順位

1

2

3 4 勝敗

2

1 2

3

4

２－０ ２－０ ２－０ １

キ

２－０ １－１ ２

０－２ ０－２ ０－２ ３

２－１ ２－０ ２－０ ３－０ １

２－０ １－２ ３

０－２ ２－０ ２－０ ２－１ ２

０－２ ０－２ ０－２ ０－３ ４

２－０ ２－０ ２－０ ３－０ １

０－２ ２－０ ２－０ ２－１ ２

０－２ ０－２ ２－０ １－２ ３

０－２ ０－２ ０－２ ０－３ ４

２－０ ２－１ ２

２－１ ２－０ ２－０ ３－０ １

１－２ ０－２ ２－０ １－２ ３

０－２ ０－２ ０－２ ０－３ ４



女子予選リーグ（2） 試合順番：　①1-4　②2-3　③1-3　④2-4　⑤1-2　⑥3-4

阿蘇　瑠奈

髙橋　知菜乃

阿部　紗也 （遊佐中）

佐藤　花帆 （酒田六中）

加藤　葵

藤原　羽芽

本間　結心果 （致道館中）

田中　真子 （城北スポ少）

五十嵐このは

池田　結愛

鈴木　杏奈

佐藤　杏香

西村　咲耶

阿部　美羽

髙橋　優妃

原　幸夏

金田　千穂

熊谷　春那

阿部　愛月

水野　愛茉

後藤　凛子 （鶴岡一中）

髙田　光莉 （致道館中）

加藤　樹里

渡會　唯愛

（apricot）

（立川中）

（Lilac）

（酒田西）

2

3

4

1

1

3

4

（致道館）

Fブロック

（酒田西）

順位4 勝敗

4 勝敗 順位3

2 3

1

2

（羽黒）

2Eブロック 1

4

(余目スポ少)

(余目スポ少)

3

勝敗 順位

1

2

Gブロック 1 2 3 4

１－２ ２－１ １－２ １－２ ３

２－１ ２－０ １－２ ２－１ ２

１－２ ０－２ ２－１ １－２ ４

２－１ ２－１ １－２ ２－１ １

２－０ ２－０ ２－０ １

ー キ

０－２ ０－２ ０－２ ３

０－２ ２－０ １－１ ２

２－０ ２－０ １－２ ２－１ １

２－１ ２－１ ０－２ ２－１ ３

０－２ ０－２ １－２ ０－３ ４

０－２ ２－０ ２－０ ２－１ ２



女子1・2位トーナメント

三浦　七海 阿部　智咲 齋藤　蒼 （三川中） 石崎　朝光

本間　梨心 佐藤　優月 金丸　ひかり （金丸クラブ） 宇田　優和

五十嵐このは 鈴木　杏奈 西村　咲耶 髙橋　優妃 2-1

池田　結愛 佐藤　杏香 阿部　美羽 原　幸夏

金田　千穂 阿部　愛月 後藤　凛子 （鶴岡一中） 加藤　樹里

熊谷　春那 水野　愛茉 髙田　光莉 （致道館中） 渡會　唯愛

阿蘇　瑠奈 阿部　紗也 （遊佐中） 加藤　葵 本間　結心果 （致道館中）

髙橋　知菜乃 佐藤　花帆 （酒田六中） 藤原　羽芽 田中　真子 （城北スポ少）

工藤　綺桜 加藤　麻美 齋藤　美波 石川　陽菜

竹内　美桜 前田あかり 和島　夏希 太田　美玲

今井　杏海 藤本　彩夏 石川　桜 石川　陽々季

齋藤　楓菜 石川　結彩 菅原　真音 齋藤　楓花

齋藤　綾奈 榎本　結海 髙橋　明花 佐藤　淳羽

楠瀬　陽南 島田　乃々香 阿部　心南 髙橋　結菜

工藤　綺桜 加藤　麻美 齋藤　美波 石川　陽菜

竹内　美桜 前田あかり 和島　夏希 太田　美玲

三浦　七海 阿部　智咲 齋藤　蒼 （三川中） 石崎　朝光

本間　梨心 佐藤　優月 金丸　ひかり （金丸クラブ） 宇田　優和

齋藤　綾奈 榎本　結海 髙橋　明花 佐藤　淳羽

楠瀬　陽南 島田　乃々香 阿部　心南 髙橋　結菜

五十嵐このは 鈴木　杏奈 西村　咲耶 髙橋　優妃

池田　結愛 佐藤　杏香 阿部　美羽 原　幸夏

金田　千穂 阿部　愛月 後藤　凛子 （鶴岡一中） 加藤　樹里

熊谷　春那 水野　愛茉 髙田　光莉 （致道館中） 渡會　唯愛

阿蘇　瑠奈 阿部　紗也 （遊佐中） 加藤　葵 本間　結心果 （致道館中）

髙橋　知菜乃 佐藤　花帆 （酒田六中） 藤原　羽芽 田中　真子 （城北スポ少） 2-4

今井　杏海 藤本　彩夏 石川　桜 石川　陽々季

齋藤　楓菜 石川　結彩 菅原　真音 齋藤　楓花

（羽黒）

（apricot） （酒田西） （致道館）

1-2

1-3

1-4

1-5

(余目スポ少)（立川中）（apricot）

（酒田西）

（立川中）

（酒田西）

（立川中）（酒田東）（Lilac）

（酒田東） （鶴岡東） （羽黒） （立川中）

（立川中）（羽黒）（鶴岡東）（酒田東）

（鶴岡東） （Lilac） （酒田西） （立川中）

（Lilac） （酒田東） （立川中）

(余目スポ少)（立川中）（apricot）（致道館）

4-1

1-1

2-2

1-6

2-3

3-1

3-2

4E-1

10D-2

1A-1

8C-1

6B-2

2F-2

3G-2

5C-2

13E-2

7D-1

14B-1

12G-1

9A-2

11F-1

(余目スポ少)

(余目スポ少)（Lilac）

（致道館）

（Lilac） （酒田西）

（酒田西）（羽黒）

（鶴岡東） （Lilac） （酒田西） （立川中）

（apricot） （酒田西） （致道館） （立川中）



22 23 24 25 26 27 28

硬式女子 硬式女子 硬式女子 硬式女子 硬式女子 硬式女子 硬式女子

A B C D E F G

15 16 17 18 19 20 21

硬式男子 硬式男子 硬式男子 硬式男子 硬式男子 硬式男子 硬式男子

I J K L M N P/O

8 9 10 11 12 13 14

硬式男子 硬式男子 硬式男子 硬式男子 硬式男子 硬式男子 硬式男子

B C D E F G H

1 2 3 4 5 6 7

ラージA ラージC ラージE ラージG ラージI ラージK 硬式男子

ラージB ラージD ラージF ラージH ラージJ ラージL A

本
　
　
部


